34. – Quibus omnibus in iure et in facto mature perpensis, Nos infrascripti Patres de Turno, pro Tribunali sedentes et solum Deum prae oculis habentes, Christi nomine invocato, declaramus, decernimus et definitive sententiamus, ad propositum dubium respondentem: *Negative, seu non constare de matrimonii nullitate, in casu, ob exclusam matrimonii sacramentalitatem ex parte viri.*

Ita pronuntiamus, mandantes Ordinariis locorum et ministris Tribunalium ad quos spectat, ut hanc Nostram definitivam sententiam notificent omnibus, quorum intersit, ad omnes iuris effectus.

Romae, in sede Tribunalis Rotae Romanae, die 27 februarii 2004.

Antonius Stankiewicz, *Decanus, Ponens*

Iordanus Caberletti

Augustinus De Angelis